
Uchwała Nr 2312 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora 

  

Na podstawie art. 28, art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 2059 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września  

2019 r. w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany:  

1)  § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Dyscypliny wybiera spośród swojego składu przewodniczącego Komisji 

Doktorskiej, przy uwzględnieniu, iż przewodniczącym Komisji Doktorskiej może zostać 

Przewodniczący Rady Dyscypliny lub jego Zastępca lub inny członek Rady Dyscypliny 

ze stopniem naukowym co najmniej doktora habilitowanego lub tytułem 

naukowym.”; 

2) w § 14 ust 1. skreśla się pkt 4; 

3) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwałą, o której mowa w §13 Rada Dyscypliny powołuje, co najmniej 4-osobową 
Komisję Egzaminacyjną z dyscypliny odpowiadającej tytułowi rozprawy doktorskiej  
w ramach i spośród Komisji Doktorskiej. Komisja Egzaminacyjna przeprowadza 
egzamin z zakresu tematyki rozprawy doktorskiej oraz weryfikuje uzyskanie efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK (w przypadku osób ubiegających się o 
nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym). W skład Komisji Egzaminacyjnej 
wchodzą: przewodniczący Komisji Doktorskiej, promotor lub promotorzy oraz dwóch 
egzaminatorów.”; 

4) w § 24 ust. 6 po zd. pierwszym dodaje się zd. drugie w brzmieniu: 

„Uchwały i protokoły komisji doktorskich i egzaminacyjnych podjęte przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej podpisuje przewodniczący.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Za Senat 


